
14 Teresina - Sexta-feira, 24 de abril de 2009 • No 74

Diário Oficial

PORTARIA  Nº 18/2009               TERESINA, 13 DE JANEIRO DE 2009

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO
DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária
da EMGERPI realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na junta
comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio nº 003/2009 da Agência
de Desenvolvimento Habitacional do Estado do Piauí a cessão dos
empregados abaixo relacionados; de acordo com a Lei complementar nº 83
de 12 de abril de 2007, no §3º nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a
cessão e redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão
incorporadas pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a esta
Agência de Desenvolvimento Habitacional do Estado do Piauí, sem ônus
para o órgão requisitante.

01 Aduzinda Moreira Nunes Rabelo                       Matricula: 146085-4
02 Alice Fortes de Carvalho Queiroz                       Matricula: 146294-6
03 Anisia Rocha Sobrinha                                         Matricula: 146155-9
04 Áureo Tito Sales do Monte                                   Matricula: 146235-X
05 Antonio Machado Guimarães                              Matricula: 146169-9
06 Benedito Lopes de Oliveira                                  Matricula: 146088-9
07 Benjamin Rodrigues de Carvalho                        Matricula: 146187-7
08 Bonifácio Pereira de Araújo Silva                        Matricula: 146115-0
09 Cândido Vieira Filho                                              Matricula: 146133-8
10 Carlos Roldão de Macau Furtado                       Matricula: 146276-8
11 Carmem Célia Lopes Soares de Carvalho           Matricula: 146334-9
12 Celina Maria Said Adad de Miranda                   Matricula: 146204-X
13 Damião Salviano de Sousa                                   Matricula: 146228-8
14 Domingos José das Chagas                                 Matricula: 146233-4
15 Doralice Pinto de Sousa Silva                              Matricula: 146185-X
16 Edileusa Saraiva de Arêa Leão Brito                   Matricula: 146160-5
17 Elda Maria de Carvalho Lopes                             Matrícula: 146318-7
18 Francisca Duarte Lopes Soares                           Matrícula: 146267-9
19 Francisco Alvarenga da Silva                              Matrícula: 146162-1
20 Francisco Alves de Araújo                                   Matrícula: 146144-3
21 Francisco Estácio dos Santos                             Matrícula: 146175-3
22 Francisco Gomes de Vasconcelos                       Matrícula: 146275-0
23 Francisco Luiz dos Santos                                   Matrícula: 146173-7
24 Galdino Coelho Feitosa Filho                              Matrícula: 146224-5
25 Héber de Melo Sérvio                                           Matrícula: 146170-2
26 Humberto de Araújo Coêlho                                Matrícula: 146265-2
27 Iria Machado Magalhães Oliveira                       Matrícula: 146261-0
28 Ivonete França Martins                                        Matrícula: 146151-6
29 João Batista de Melo Vieira                                  Matrícula: 146272-5
30 João Nunes da Silva Neto                                    Matrícula: 146225-3
31 José Almir de Santana                                           Matrícula: 146199-x
32 José Antônio Freitas de Oliveira                         Matrícula: 146217-2
33 José Carlos Pereira da Silva                                 Matrícula: 146130-3
34 José Carvalho Matos                                            Matrícula: 146208-3
35 José Luiz Xavier Rodrigues                                 Matrícula: 146186-9
36 Júlia Maria Pereira Nogueira                                Matrícula: 146311-0
37 Libório Sebastião da Silva                                    Matrícula: 146119-2
38 Lília Ruth do Rêgo Monteiro Barradas               Matrícula: 146211-3
39 Lucílio Soares Batista Filho                                 Matrícula: 146178-8
40 Lúcia de Fátima Ibiapina Costa Lima                  Matrícula: 146137-x
41 Lúcia Maria Pereira Vilarinho                               Matrícula: 146122-2
42 Lúcia Ribeiro de Araújo                                        Matrícula: 146149-4
43 Lucy Mary Portela Frazão                                    Matrícula: 146138-9
44 Luís de Carvalho Silva                                          Matrícula: 146106-x
45 Manoel Divino Pinheiro                                        Matrícula: 146239-3
46 Manoel Soares FIlho                                             Matrícula: 146234-2
47 Maria da Cruz Pinto de Moura                             Matrícula: 146209-1
48 Maria de Deus Carvalho                                       Matrícula: 146321-7
49 Maria de Fátima Castro Sousa                             Matrícula: 146179-6
50 Maria do Amparo Saraiva Neto                           Matrícula: 146129-0
51 Maria do Socorro da Costa Araújo                     Matrícula: 146313-6
52 Maria do Socorro Dias Miranda Cortês             Matrícula: 146131-1
53 Maria do Socorro Igreja Nepomuceno               Matrícula: 146213-0
54 Maria dos Remédios Pereira Lima                       Matrícula: 146269-7
55 Maria Lúcia de Bastos Fontes                             Matrícula: 146326-8

56 Maria Lúcia Teixeira Sousa                               Matrícula: 146240-7
57 Nelimária de Macedo Silveira Crisanto            Matrícula: 146303-9
58 Odésio Soares Dantas                                          Matrícula: 146089-759
59 Ozias Alves Martins                                           Matrícula: 146193-1
60 Palmyra de Carvalho Nogueira                         Matrícula: 146214-8
61 Paulo Afonso Brandão Alexandrino                Matrícula: 146307-1
62 Paulo Afonso Nunes da Silva                           Matrícula: 146164-8
63 Pedro de Sousa Pádua                                       Matrícula: 146330-6
64 Pedro Gonçalves dos Santos                            Matrícula: 146112-5
62 Pedro Pereira Silva                                              Matrícula: 146229-6
63 Pedro Rodrigues Magalhães Neto                   Matrícula: 146249-x
64 Raimundo de Sousa Nascimento                      Matrícula: 146241-5
65 Raimundo Fernandes da Silva                          Matrícula: 146221-x
66 Raimundo Nonato de Sousa Nunes                 Matrícula: 146177-0
67 Raimundo Soares Barbosa Neto                       Matrícula: 146236-9
68 Raimundo Soares da Cruz                                 Matrícula: 146320-9
69 Ruth Meireles Barros                                         Matrícula: 146141-9
70 Sebastião Abreu de Sousa                                Matrícula: 146134-6
71 Sebastião Soares de Sena Rosa                       Matrícula: 146206-7
72 Silvia Rejane Feitosa Ribeiro Coêlho               Matrícula: 146297-x
73 Tatiane Euálio Castelo Branco                          Matrícula: 146157-5
74 Teresa Cristina Pessoa Lima                             Matrícula: 146195-8
75 Teresinha de Jesus Oliveira Araújo Lima        Matrícula: 146268-7
76 Thucydedes Mendes de Vasconcelos            Matrícula: 146333-x
77 Valdimiro José Holanda Soares                        Matrícula: 146194-0
78 Valdinar Carneiro da Silva                                 Matrícula: 146216-4
79 Valdir Pereira da Silva                                         Matrícula: 146156-7
80 Vânia Lúcia Sales Drumond R. Gonçalves      Matrícula: 146140-x
81 Vitória Régia Arry Canabrava                           Matrícula: 146135-4
82 Wagner de Oliveira                                             Matrícula: 146188-5
83 Wanda Maria Soares de Almeida                     Matrícula: 146314-4

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  042

PORTARIA  Nº 19/2009              TERESINA, 13 DE JANEIRO DE 2009.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO
DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária
da EMGERPI realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na junta
comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio nº 012/2009 do
Instituto de Desenvolvimento do Piauí a cessão dos empregados abaixo
relacionados de acordo com a Lei complementar nº 83 de 12 de abril de
2007, no §3º nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e
redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas
pela EMGERPI, para prestar seus serviços junto a este Instituto de
Desenvolvimento do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

01 Ana Jacira Almeida Teixeira Matricula: 025274-3
02 Antonio Everardo de O. e Silva Matricula: 025372-3
03 Antonio Gonçalves Machado Neto Matricula: 025519-0
04 Emanoel Gonçalves de Carvalho Matricula: 025382-X
05 Francisco Antonio M. de C. Cerqueira Matricula: 025381-2
06 Jussara Rosana Gomes Portela Vale Matricula: 025236-X
07 Heloísa Helena F. G. Evangelista Matricula: 025506-8
08 Maria Stela Chaves de Andrade Matricula: 025346-4
09 Mary de Sousa Veras Matricula: 025193-3
10 Paulo César de Sousa Ramos Matricula: 025488-6


